
RAD§P AWN'I? 

al"CZJl Mly To asz 

e., 
w ·-ir,u a Biernat 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ogrzewalni 
zapewniającej tymczasowe schronienie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 w związku 
z art. 15 ust 2j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
nr PM-1091/19 z dnia 19 sierpnia 2019 r., na realizację zadania publicznego 
miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia 
ogrzewalni zapewniającej tymczasowe schronienie. 

§ 2. Przyznać dotację na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić na stronie internetowej Miasta 
Gliwice, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21 oraz na stronie 
internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

' I,.. 

1":,e-r,,,,';:;ia os. wsp�racy 
":a111zac:j2i·ni pozarządowy 

.. · 



.... 1wld Biernat 

Załącznik do Zarządzenia nr PM-.. A.4,.).J I..A ".9 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia . .ićj.:.{) -�-:. ·s:..,o�f 

A 

ZADANIE PUBLICZNE W DZIEDZINIE POMOCY SPOŁECZNEJ - PROWADZENIE 
OGRZEWALNI ZAPEWNIAJĄCEJ TYMCZASOWE SCHRONIENIE, NA KTÓRE ZOSTAŁA 

PRZYZNANA DOTACJA Z BUDŻETU MIASTA GLIWICE 
NA LATA 2019-2020 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota 
dotacji 

na 2019 r. 
(w zł) 

Kwota 
dotacji 

na 2020 r. 
(w zł) 

Kwota 
dotacji 
ogółem 
(w zł) 

1. Towarzystwo Pomocy 
im. św. Brata Alberta 

Koło Gliwickie, 
ul. Zwycięstwa 16/18 
lok. 7, 44-100 Gliwice 

Ogrzewalnia 
w Gliwicach 52 500,00 72 000,00 124 500,00 

Nar--:j' ' ·:ilul "/1 

Zdrm1.: · 1 
, 

,. ... 11ych r . 

Ag11ie!:>ZK Paszta 

' 

• I 
_,_ ,.3 w,p�racy 

·c.a ,z�,cji., .\ pozarzącowy,
0--fY .. 


	PM-1211-19_Strona_1
	PM-1211-19_Strona_2

